
1

Od:
Odesláno: středa 17. dubna 2024 15:21
Komu: '
Kopie:
Předmět: Objednávka mytí a údržby oken a vstupních dveří č. OB 33/2024
Přílohy: datum mytí oken a ošetření rámů

SledováníSledování: Příjemce Doručování

Doručeno: 17.04.2024 15:21
Doručeno: 17.04.2024 15:21
Doručeno: 17.04.2024 15:21
Doručeno: 17.04.2024 15:21
Doručeno: 17.04.2024 15:21

Vážený pane
 
na základě cenové nabídky z 19.3. u Vás objednávám mytí a údržbu oken a vstupních dveří a jejich rámů v rozsahu 
níže uvedené žádosti o CN z 12.3.2024 za cenu 127.805,04 Kč včetně DPH, která již obsahuje dopravu a potřebné 
množství udržovacích sad SIKKENS. 
 
Objednané práce prosím proveďte a ukončete nejpozději v pátek 11. října 2024 s tím, že za případné prodlení s 
provedením objednaných prací jste povinni uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení . 
 
Úhrada za provedené služby bude uhrazena bezhotovostně na základě faktury, přičemž prosím o rozpis celkové 
částky na cenu za mytí oken+dveří a cenu za ošetření oken sadou Sikkens. 
 
Prosím o akceptaci objednávky v odpovědi na tento email, čímž současně vyjádříte souhlas s uveřejněním 
objednávky v registru smluv, které zajistí soud. 
 
Děkuji a přeji příjemný den. 
 
S úctou                 Okresní soud v Šumperku,


